REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 158/2024

Processo Seletivo Discente

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas

Públicas - Mestrado Profissional

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao processo seletivo discente para

vagas no curso de Mestrado Profissional do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Psicologia, Desenvolvimento e Políticas Públicas para os interessados em ingressar a partir do

segundo semestre de 2024, conforme o Edital 136/24

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

 Paola Buck Gianini 30.772.406-2 SSP/SP Aprovada 1ª

 Carolina de Souza Oliveira Amorim 33.576.948-2 SSP/SP Aprovada 2ª

 Beatriz Sanches  Bargo  53.64.929-9 SSP/SP Aprovada 3ª

 Gabriele Rodrigues De Pontes 56.956.925-4 SSP/SP Aprovada 4ª

 Simone Alves Santos 24.681.635-1 SSP/SP Aprovada 5ª

 Flavia OliveiraDe Farias Prado Conceição 30.266.386-1 SSP/SP Aprovada 6ª

 Paola Bernardes Aguiar Andrade 37.491.782-6 SSP/SP Aprovada 7ª

 Carolina Príncipe    Lopes 28.415.835-5 SSP/SP Aprovada 8ª

Santos, 14 de agosto de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

http://www.unisantos.br/